

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 05.02. b. 10.02.2024

Knüller von Montag - Samstag!

Spargelschnitzel küchenfertig in Aluschale.....	1 kg	11,99 €	13,99 €
Braten Afrikaner Art , mit Gemüse u. Dürrfleisch in der Aluschale....	1 kg	12,99 €	13,99 €
Putenschwenkbraten mit Currynote	1 kg	10,99 €	11,99 €
Delfter Pfanne , Schweinegeschnetzeltes für die schnelle Küche.....	1 kg	9,99 €	10,99 €
Rinderbraten aus der hohen Rippe.....	1 kg	11,99 €	12,99 €
gebackener Aufschnitt	100 g	1,39 €	1,49 €
Pfefferbeißer oder Chilipeitschen	100 g	1,49 €	1,59 €
Lioner im Ring , täglich frisch	1 kg	9,99 €	10,99 €
Käsewürstchen , ideal für Grill und Pfanne.....	1 kg	11,99 €	12,99 €

Obst und Gemüse:

Deutschland / vom **Apfelhof Farny in Ellerstadt**

Apfel Braeburn oder Rubinette / HKL I (1 kg = 1,25 €).....2-kg-Beutel **2,49 € AKTION**

Deutschland / **Chinakohl** / HKL I 1 kg | **1,49 € AKTION** |

Frankreich / Italien / **Feldsalat** / HKL I (1 kg = 10,60 €)..... 150-g-Schale | **1,59 € AKTION** |

Molkerei-Produkte:

Meggle Feine Butter (1 kg = 6,76 €) 250-g-Pckg. | **1,69 €** | ~~3,19 €~~ |

Philadelphia Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 6,23 €) 175-g-Pckg. | **1,09 €** | ~~2,39 €~~ |

Trockensortiment:

Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 3,96 €)..... 250-g-Beutel | **0,99 €** | ~~1,49 €~~ |

Teuto Rapsgold Rapsöl versch. Sorten (1 l = 3,45 €) 750-ml-Flasche | **2,59 €** | ~~3,99 €~~ |

Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 St. = 0,18 €)..... 5er-Pckg. | **0,89 €** | ~~1,09 €~~ |

Kühne Gurken versch. Sorten (1 l = 2,35 €)..... 720-ml-Glas | **1,69 €** | ~~2,59 €~~ |

Storch Nimm 2 Lachgummi v. Sorten (1 kg ab 3,05 €) 200-325-g-Beutel

 0,99 € | ~~1,49 €~~ |

Lenor Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 2,09 €)..... 800-950-ml-Fl. | **1,99 €** | ~~2,99 €~~ |

Rotkäppchen Fruchtsecco o. Sekt v. Sorten (1 l = 4,44 €) 0,75-l-Fl. | **3,33 €** | ~~4,99 €~~ ~~-5,29 €~~ |

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - **Berliner** gefüllt (1 St. = 1,33 €)..... 3 Stück | **3,99 € AKTION** |

Aus der Bäckerei Schaefer - **Berliner** mit Creme- o. Apfelfüllung 1 Stück | **1,60 € AKTION** |

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag: **Leberknödel mit Soße, Püree und Sauerkraut**..... **7,00 €**

Dienstag: **Rindfleisch mit Meerrettich, Kerschbacher und Gurke**

 7,50 € |

Mittwoch: **Gulasch mit Eierspätzle und Salat**

 7,00 € |

Donnerstag: **Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse**.....

 7,00 € |

Freitag: **Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat**

 7,00 € |

Samstag: **Nudeln mit Bolognesesauce**

 6,00 € |

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!